
令和 7 年 12 月吉日 
独立行政法人国立病院機構 
高知病院附属看護学校同窓会  
懇 親 会 出 席 者 各 位 

独立行政法人国立病院機構 
高知病院附属看護学校同窓会 

   会長 岡林 裕恵(第 23 期生) 
 

懇親会に関するお知らせ 

寒気の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より同窓会の活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

このたびは閉校記念懇親会にお申し込みをいただき、誠にありがとうございます。 

現在、同窓生会員 158 名の出席申込をいただいております。つきましては、懇親会の詳細とお願い

を下記のとおりご案内いたします。 

記 

１．懇親会概要 

日時：令和 8 年 3 月 7 日（土）13:30〜15:00（受付 13:00〜） 

受付は開会の 30 分前より開始します。余裕をもってご来場ください。 

 

会場：ザ クラウンパレス新阪急 高知 3 階 花の間 

〒780-8561 高知県高知市本町 4 丁目 2 番 50 号 

最寄り駅・アクセス：JR 高知駅から車で約 5 分（ホテルご案内図参照） 

懇親会会場のホテル駐車場はご利用ができません。近隣の契約駐車場又は公共交通機関をご

利用下さい。 

会費：2,000 円(当日受付にて集金)  

   13:30 開始となりますが、お食事とお飲み物(アルコール含む)をご用意しております。 

 

出席変更・キャンセルの連絡 

出席予定に変更がある場合は、できるだけ早くご本人様より下記の問い合わせにお電話でご連絡く

ださい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先（同窓会事務局）】 

〒780-8507 高知県高知市朝倉西町 1 丁目 2 番 25 号  

TEL ：088-828-4460  Email：521-kangaku@mail.hosp.go.jp 

担当者：山本美由紀 木谷晴佳 

独立行政法人国立病院機構高知病院附属看護学校(受付時間:9:00〜17：00) 

 

mailto:521-kangaku@mail.hosp.go.jp

